ПРИКАЗ

Об организации образовательного процесса

В связи с понижением температуры воздуха до – 31
о
С, на основании

рекомендаций Роспотребнадзора, Положения об организации дистанционного

обучения приказываю:

1. Перевести учебно-образовательный процесс для обучающихся 1-9,11

классов на обучение с применением дистанционных образовательных

технологий 20.02.2025 г.

2. Классным руководителям 1-9,11 классов:

2.1. обеспечить информирование обучающихся и их родителей по

вопросам обучения с применением электронного обучения и дистанционных

технологий;

2.2. организовать мониторинг обучающихся, приступивших к обучению, с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном

процессе (заболевшие обучающиеся).

3. Учителям-предметникам:

3.1. принять меры по выполнению учебного плана с использованием

дистанционных технологий (в том числе по электронной почте, или телефону, с

использованием электронного журнала и т.д.)

3.2. наладить обратную связь с обучающимися.

4. Завхозу Женсиковой М.А. обеспечить контроль за работой систем

теплоснабжения, поддержанию соответствующего теплового режима в школе и,

в случае необходимости, принять меры по нормализации температурного

режима.

5. Заместителю директора по Михайлюк Е.В. разместить на сайте школы

актуальную информацию об организации и осуществлении образовательного

процесса с применением форм электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               А.К. Мендагарина

Российская Федерация

Министерство образования и науки

Управление образования

Оренбургского района

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

п. Экспериментальный

Оренбургского района

460540, п. Экспериментальный

 Оренбургского района

ул. Лесная, 1, тел 39-54-08

expschool95@mail.ru

ИНН/КПП  5638010418/563801001

№ 23 на  №  20.02.2025

mailto:expschool95@mail.ru